
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2  

на Столичния общински съвет 

 от 07.03.2024 година 

 

За продължаване на психологическа помощ като форма на 

палиативна грижа и грижа за тежкоболни пациенти и техните близки в 

общински многопрофилни болници за активно лечение. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8, във вр. с ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на „Първа многопрофилна болница за активно лечение - 

София“ ЕАД, „Втора многопрофилна болница за активно лечение - София“ 

ЕАД, „Четвърта многопрофилна болница за активно лечение - София“ 

ЕАД, „Многопрофилна болница за активно лечение „Княгиня Клементина 

- София“ ЕАД и „Специализирана болница за активно лечение на 

онкологични заболявания „Проф. д-р Марин Мушмов“ ЕООД да 

предоставят психологическа помощ като форма на палиативна грижа и 

грижа за тежкоболни пациенти и техните близки, за период от 6 месеца, 

считано от 22.01.2024 година, по график, всеки работен ден по 4 часа. 

2. Дава съгласие средствата до 30 000 лв. с ДДС, необходими за 

изпълнението на т.1 от настоящото решение, да се осигурят от бюджета на 

дирекция „Здравеопазване“ на Столичната община. 

3. Възлага на изпълнителните директори/управителя на лечебните 

заведения по т.1 да представят отчет относно изпълнението в Постоянната 

комисия по здравеопазване и социална политика на Столичния общински 

съвет в 14-дневен срок от изтичането на 6-месечния период. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 07.03.2024 г., Протокол № 5, точка 31 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-601/19.01.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


